

YENİ NESRİYAT

PRATİK FİDANCILIK VE MEYVECİLİK — İBRAHİM ÖZDEMİR: 14x20 sm. eb'adında 104 sayfa olup çok miktarda şekil ihtiva etmektedir. Müellif kitabında, bilhassa bu sahadaki tecrübe-rine istinat ederek, fidancılık ve meyvacılığın ana hatlarını anlatmak-tadır. Kitap başca aşağıdaki kısımlara ayrılmaktadır: Arazi ve toprak vaziyeti, tohumdan meyva fidanı yetiştirilmesi, fidanların di-kilişi, aşılar, budamalar, espalya şekilleri, ziraat âletleri, meyva kurutma usulleri, meyva ağaçlarının hastalıklarına karşı yapılacak mücadele vs. vs. Fiyatı: 750 kuruş.

TÜRKİYEDE YETİŞTİRİLEN KAKTÜSLER — İBRAHİM ÖZDEMİR: 14x20 sm. eb'adında 80 sayfa olan kitap, ekserisi İst. Üniv. Botanik Bahçesi ve Ahmet Attilâ'nın koleksiyonlarından çe-kilmiş olan, 100 den fazla fotoğraf ihtiva etmektedir. Kitapta kak-tüs ve sukulent bitkilerin yetiştirilme ve muhafazaları hakkında bilgi verildikten sonra memleketimizde amatörlerce sevilen ve yetiş-tirilen başca kaktüs'ler hakkında bilgi verilmektedir. Kitabın so-nunda Bay Ahmet Attilâ (Küçükyağ — İst.) nın koleksiyonunda bulunan kaktüs ve sukulentlerin bir listesi verilmektedir.

Fiatı 10 lira.

Her iki kitapta aşağıdaki adresten elde edilebilir.

İbrahim ÖZDEMİR: İstanbul Üniversitesi Bahçeler teknisyeni (İstanbul).

KUŞ DÜNYASI: İstanbul Serinofil Derneği üyelerinden bazı-ları tarafından imtiyazı alınarak ilk sayısı Şubat 1961 tarihinde neş-redilmiştir. Dergi 20x28 sm. eb'adında 18 sayfa olup renkli bir ka-pağı bulunmaktadır. Bir nüshasının fiyatı 1,5 lira. 12 sayı için se-nelik abone bedeli 18 lira. Her türlü bilgi için müracaat adresi: Ke-mal AYDEMİR, İncirli caddesi, Kıbrıs sokak No. 12/5, Bakırköy — İSTANBUL.

Dergi bütün kuş meraklıları ve bilhassa kanarya besleyen amatörler için hazırlanmaktadır. Birinci sayıda sırası ile şu makaleler bulunmaktadır. Tarım Bakanı Prof. Osman TOSUN'un mesajı, neşir hayatına girerken, bizde kuşçuluk ve tarihçesi, Türk kuşçularından mümtaz simalar, kuş dünyasından haberler, Kanaryalar nasıl üretilir? Eskişehir Kanarya Yetiştiriciler Cemiyeti, Bülbülcü Razi YÜCESÜMBÜL, kuş hastalıkları ve tedavi çareleri, İstanbul Serinofil Derneği Üçüncü kanarya sergisi, Yetiştirici ve besleyiciye öğütler, kimler nerelerde neler yetiştiriyor? Dereden tepeden, haberler v.s.

Kuş meraklıları için memleketimizde neşredilmiş ilk dergi olan bu yayını sempati ile karşılar ve bütün kuş meraklılarına tavsiye ederiz.

KONFERANSLAR: Ege Üniversitesi Botanik Enstitüsünde 1959-60 yıllarında verilmiş olan 6 konferansı havi bir broşürdür. Ege Üniversitesi Botanik Enst. Direktörü Prof. Dr. Y. VARDAR önsözünde broşürün neşredilmesinin sebeplerini şöyle izah ediyor: «Şüphesiz ki Üniversitelerin en az öğretim kadar, hattâ belki daha önemli vazifeleri arasında araştırma ve inceleme fonksiyonları vardır. İlmî problemlerin inceleme yollarını, bu yolların anahtarlarının kullanılmasını, ortaya konuluşu ve nihayet farklı usullerin inceliklerinin çözümlenmesinde üniversite mensuplarının aralarında tertipleyecekleri ilmî konferans ve seminerler özel bir yer işgal ederler. Bu bakımdan inceleme fonksiyonları yönünden Üniversite ve Enstitülerin hayatini biraz da ilmî konferanslar otraya koyar. Diğer taraftan geleceğin öğretim üyeleri, bugünün öğretim yardımcıları genç arkadaşlara fikir teatisi, problemlerin münakaşası imkânlarını sağlayarak onların daha iyi yetişmelerine hizmet ettikleri için bizde ilmî seminerler ayrı bir önem taşır kanaatindeyiz. «KONFERANSLAR» da bulunan mevzular şunlardır: Ziraatte atom enerjisi tatbikatının ana hatları, bitkilerde donmaya karşı mukavemet ve olayın fizyolojik manası, Tıbbî bitkilerin değeri ve Türkiye ile ilgili bazı müşahedeler, Türkiyenin vegetasyon zonları, bitkilerde poliploidi ve farklılaşma, arızımızın yaşı nedir.

T. Baytop